[bookmark: _GoBack][image: ]
Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2022
	№
	71- па

п. Сентябрьский

Об утверждении Правил землепользования и застройки
сельского поселения Сентябрьский

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябьский, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник» (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления поселения).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения                                                                                        А.В.Светлаков

image1.png

Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты

-

Мансийский автономный округ

–

Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

6

.0

5

.2022

№

71

-

па

п. Сентябрьский

Об утверждении Правил земл

епользования и застройки

сельского поселения

Сентябрьский

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Закон

ом Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры от 18.04.2007 № 39

-

оз «О градостроительной

деятельности на территории Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры»,

Уставом

сельского поселения

Сентябрьский

Нефтеюганского муниципального

района Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры, п о с т а н о в л я ю:

1.

Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения

Сентябьский

,

согласно

приложению

к настоящему постановлению

.

2. Настоящее решение

подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник»

(муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления

поселения).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубли

кования (обнародования).

Глава

поселения

А.В.Светлаков

  Муниципальное образование   Сельское поселение Сентябрьский   Нефтеюганский район   Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра       АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 6 .0 5 .2022  №  71 -   па

п. Сентябрьский       Об утверждении Правил земл епользования и застройки    сельского поселения  Сентябрьский       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Закон ом Ханты - Мансийского  автономного округа  –   Югры от 18.04.2007 № 39 - оз «О градостроительной  деятельности на территории Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры»,  Уставом   сельского поселения  Сентябрьский  Нефтеюганского муниципального  района Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры, п о с т а н о в л я ю:       1.   Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения  Сентябьский ,   согласно  приложению   к настоящему постановлению .   2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) в информационном бюллетене «Сентябрьский вестник»  (муниципальное средство массовой информации органов местного самоуправления  поселения).   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубли кования (обнародования).       Глава   поселения                                                                                            А.В.Светлаков